
— 18064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji paliw
gazowych, energii elektrycznej lub ciep³a realizowane bêd¹
w sposób okre�lony w art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997

Poz. 3619, 3620

r. Prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 ze zm.) i nie bêd¹
obci¹¿a³y bud¿etu gminy.

3620

UCHWA£A Nr XIX/84/07 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Mosina.

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Przepisy uchwa³y ustalaj¹ tryb udzielania i rozliczania
dotacji przekazywanych z bud¿etu Gminy Mosina dla przed-
szkoli publicznych prowadzonych przez osoby prawne lub
fizyczne.

§2. Przedszkola wymienione w §1, otrzymuj¹ dotacje
z bud¿etu Gminy Mosina na ka¿dego ucznia w wysoko�ci
równej wydatkom bie¿¹cym przewidzianym na jednego ucznia
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminê
Mosina, z tym ¿e na ucznia niepe³nosprawnego w wysoko�ci
nie ni¿szej ni¿ kwota przewidziana na niepe³nosprawnego
ucznia przedszkola i oddzia³u przedszkolnego w czê�ci o�wia-
towej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminê Mosina.

§3. Dotacji udziela siê na wniosek osoby prawnej lub
fizycznej prowadz¹cej przedszkole, przed³o¿ony do Urzêdu
Miejskiego w Mosinie (za³¹cznik nr 1 do uchwa³y).

§4. Wniosek o udzielenie dotacji winien zawieraæ:

1) oznaczenie wnioskodawcy, datê i numer zezwolenia na
prowadzenie przedszkola publicznego;

2) okre�laæ planowan¹ liczbê uczniów ze wskazaniem liczby
uczniów bêd¹cych mieszkañcami Gminy Mosina oraz licz-
by uczniów bêd¹cych mieszkañcami innych gmin;

3) zobowi¹zanie do informowania organu dotuj¹cego o ka¿-
dorazowych zmianach zachodz¹cych w liczbie uczniów;

4) nazwê i numer rachunku bankowego, na który ma byæ
przekazywana dotacja.

§5. 1. Dotacja wyp³acana bêdzie w dwunastu miesiêcz-
nych ratach, przekazywanych do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca.

2. Wniosek winien byæ z³o¿ony co miesi¹c do dnia 15-go
ka¿dego miesi¹ca.

3. Podmiot dotowany bêdzie przedk³ada³ Urzêdowi Miej-
skiemu w Mosinie informacjê miesiêczn¹ o liczbie uczniów
w danym miesi¹cu, wraz z o�wiadczeniem o aktualno�ci
uprawnienia do otrzymywania dotacji (za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y).

4. Kwota nadp³aconej b¹d� niedop³aconej dotacji mie-
siêcznej bêdzie odpowiednio uwzglêdniana w wysoko�ci
dotacji przekazywanej w nastêpnym miesi¹cu.

5. Dotacja bêdzie udzielana od dnia podjêcia dzia³alno�ci
przedszkola.

§6. Ostatecznego rozliczenia udzielonych dotacji za okres
roczny, Burmistrz Gminy Mosina dokona w terminie do dnia
31 stycznia roku nastêpnego w oparciu o dane z informacji
z §5 ust. 3 oraz o faktyczne wydatki bie¿¹ce poniesione przez
przedszkola publiczne prowadzone przez Gminê Mosina.
W ramach rozliczenia w terminie do 31 marca, podmiotowi
uprawnionemu przekazuje siê wyrównanie kwoty nale¿nej za
rok poprzedni.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mosina.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego wi¹zuj¹c¹ od dnia 21 maja 2007 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Szeszu³a



— 18065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3620



— 18066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166 Poz. 3620


